OEMA 2

2.1. Aivovtal ol mopakdtw aAyoplBuol o PevdoyAwaooa.

AAyoplBuoc A

AwaBooe AP

Av AP mod 2 =0 tote
AMNOT4 2*AP+1

OAALWC
ANOT<1/(AP-3)

Télog_av

Eudavioe ANOT

Téhog A

AlyopLBuocg B
x<1
‘000 x<>0 emavalafe
AwdBaoce y
AMNOT < x+y
X=x+1
Télog_emavaAnyng
Eudpavioe ANOT
TéAog B

AAyopBuocg I

AwaBaoce AP

Av AP mod 2 =0 tote
AMNOT& 1/(AP-3)
Eudavice ANOT

OAALWG
AMNOT&2*AP+1

TéAog_av

Téhog T

Na ypaete oTO Ypamto oag To Ovopa tou Kabe aAdyopiBuou (A, B ) M) kat dimAa moto ano ta

KPLTNPLO TIOU TIPEMEL va TAnpol évag alyoplBuog mapaflaletol oe kKaBe mepimtwon. Na

QLTLOAOYNOETE TNV ATIAVTNOT) 0OC.

2.2 Aivetal To MapaKATW TUAHA evioAwv o PevdoyAwaooa:

Av T<=10 TtoOte

X+ ‘A

oMwg av T=20 i T=30 tote

X + ‘B’

x < T
OAALWC

X+ ‘o
TéAog_av

1
2
3
4
5 oMweg_av T>=40 kat T<=50 tote
6
7
8
9

Movadeg 15

Na ypaete oto ypanto oag Llooduvapo TURa evtoAwyv avtikadiotwvtag tn dour ermthoyng AN

pe tn Soun EMIAEZE.

Movaébeg 10




